
| 'ron, "rmuláře 
lipis o státní závěrečné zkoušce"

,
ll-pprlaoopickálihoče:

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení vrl,sledné klasifikace)

Pedagogická
fakulta
Fae *l,ty
*ť §du**ti*n

Iihočeská univérzita
v Českých Budějovicích
U;T}versiťy *ř §*ttt§r S*ít*mix
i* ťcskó ffird*i*vi**

POSUDEK Bakalářské práce
Jméno a příjemní diplomanta: Lenka kultová

osobní číslo: P13025

studiiní program: Specializace v pedagogice

studiiní obor: Výchova ke zdraví

Akademický rok: 2oL5l2oL6
Název bakalářské práce: lnformovanost o bosé chůzi u osob střední věkové kategorie v jihoČeském regionu

Katedra: Katedra výchovy ke zdravi

vedoucí práce: Mgr. Zuzana Kornatovská, DiS., Ph.D.

Pracoviště vedoucího práce: Katedra výchovy ke zdraví

t l splnění požadavků zadání l cíl byl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebvl naDlněn Nelze hodnotit

1x 2 3 4

2 | Aktuálnost práce I originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

1x 2 3 4

3 l struktura práce I zdařilá Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1x 2 3 4

4 píáce s literaturou Originální neběžné
nřeménV

Nejnovější dostupné
DramenV

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1x 2 3 4

5 l vhodnost metodiky řešení | výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
prafiv. ořílohv}

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradični pro dané téma nevhodné

t 2x 3 4

7 lnterpretace \^i,sledkŮ, diskuse Přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojú

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1x 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

Částečně vztaženy k cíli,
hvootézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
aálaru

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arsumentačně oodpořený

Vlastní názor chybí

1x 2 3 4

10 l praktické wužití l Lze uplatnit v praxi Lze publikovat Lze uDlatnit ve V\iuce Nelze příliš wužít
1x 2 3 4



\rrih^řňá velmi dobrá přiiatelná nevyhovující
Lzl

2 3 4

velmi dobrá Přijatelná nevyhovující

1 2x 3

14 l Gramatika Výborná velmi dobrá Přijatelná nevyhovující

t 2x 3

Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Datum: 10. 5. 2016

Práci hodnotím jako přínosnou.

Podpis vedoucího práce: / /
/4,-z-zuť r

Další hodnocení: studentka v průběhu psaní Bc. práce velice dobře spolupracovala, využívala možnosti

konzultací. V metodice použila anketu vlastní konstrukce, které se zúČastnilo 135 resPondentŮ, Studentka

si pro svou Bc. práci vybrala téma, které je nové, neprodiskutované, přesto se studentce Podařilo rnýborně

charakterizovat a zpracovat vybranou problematiku bosé turistikY. Práce je Po stránce teoretické i

_ ..p,raktic,ké 
stejně s|ranově vyrovnána. Studentka čerpala ze 32 zdrojů, z toho 3 byly cizojazyčné,

Otázky k obhajobě:

v čem vidíte benefity bosé chůze pro střední věkovou kategorii?

Je vypracována metodika bosé chůze?

Navrhovaná klasifikace slovně: výborně


